关于弘毅学堂2016级学生流动的通知

经学校研究，决定对弘毅学堂2016级学生按相关规定继续流动调整。现将有关事项通知如下：

一、2016级学生流动事宜
1、弘毅学堂教学综合管理办公室将梳理2016级学生学业情况，提供给弘毅学堂专家组，专家组研究后确定各学科班级退出学生名单。退出学生仍留在弘毅学堂，与其他学生一起学习，只是暂不参与荣誉计划，不享受荣誉计划相关政策。

2、生命科学学院在2016级国际班学生中选拔，择优推荐不超过5名学生进入弘毅学堂，并于9月17日前报弘毅学堂教学综合管理办公室，弘毅学堂进行公示后，确定最终名单。

二、时间安排

2017年9月13日17:00前，有意向的学生请将填写好的《武汉大学弘毅学堂生物学方向2016级学生申请表》交给教学办1002杨絮老师。
2017年9月15日，进行选拔面试。

说明：学院将通过网站和电话两种方式公布入围学生名单，以及测试的具体时间、地点等，学生本人要注意浏览生命科学学院网站通知，保证电话畅通。测试过程中学生应携带本人学生证、身份证等证件，未按时参加测试者，视为自动放弃。
附件：武汉大学弘毅学堂生物学方向2016级学生申请表
生命科学学院
2017年9月11日
武汉大学弘毅学堂生物学方向2016级学生申请表

	姓    名

	性别

	出生日期

	照

片

	生源省市

	毕业中学

	目前班级

	GPA

	联系电话

	英语分班情况及成绩

	入学分数
	高考总分

	理科综合分数

	语文分数

	（或物理分数）

	数学分数

	（或化学分数）

	英语分数

	本省理科一本线

	省级以上学科

竞赛获奖情况

	本人承诺以上所填写内容真实无误。并保证录取为弘毅学堂生物学方向的学生后不再申请转方向。
                                  申请人签名：

                                              年    月    日

	生命科学学院考核

意见
	负责人签字                   学院盖章

                                   年    月    日

	学校审批
意见
	             负责人签字                    教务处盖章
                                   年    月    日

个人陈述
（叙述本人素质、特长、兴趣、学习规划、对报名意向的认识等）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申请人签名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

说明：已录取为弘毅学堂生物学方向的学生后不再申请转方向。
PAGE
1